A

Datos de publicacion

Junta de Andalucia
Plataforma de Contratacion

Formalizacion del Contrato
Referencia: 2021-0000091744

Referencia de publicacion:
Esta informacion es una proérroga / modificacion del expediente asociado a la publicacién 2021-0000009610

2021-0000091744

Objeto del Contrato

Perfil de Contratante:
NIF:
Tipo de poder adjudicador:

Principal actividad ejercida:

Direccién:

Provincia de Tramitacién:
Tipo de contrato:

Denominacién del contrato:

Lugar de ejecucién:
Nimero de expediente:
Divisién por lotes:

Cantidad de lotes:
Clasificacion CPV

Agencia de Medio Ambiente y Agua de Andalucia

Q4100799H

Comunidad Autébnoma

Actividades relacionadas con la proteccion, conservacion,
regeneracion o mejora del medio ambiente y del agua, asi como
cualquier otra actividad que sea presupuesto, complemento,
desarrollo o consecuencia de lo anterior

C/Johan G. Gutenberg, n° 1. Isla de la Cartuja - Sevilla Andalucia
Espafia

Servicios

SERVICIO DE MANTENIMIENTO DE INSTALACIONES DE LA
AGENCIA DE MEDIO AMBIENTE Y AGUA DE ANDALUCIA
(NET073287)

Andalucia (ES61)

NET073287

Si

* Mas detalle lotes en PCAP

11

50800000 - Servicios varios de reparacién y mantenimiento.

Tramitacion y procedimiento de adjudicacion

Procedimiento:

Abierto

Presupuesto base de licitacion

Formalizacién del contrato

Importe total (con IVA):
Importe neto:

Valor estimado:

Notas:

1.179.175,00 €

974.525,00 €

1.864.810,00 €

Importe del contrato (2 afios) = 974.525,00 euros; (IVA
excluido)importe de la prorroga (2 afios) = 890.285,00 euros; (IVA
excluido)Total = 1.864.810,00 euros;

Sujeto a regulaciéon armonizada

Contrato susceptible de Recurso especial
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A

Junta de Andalucia
Plataforma de Contratacion

Fecha de adjudicacion: 22/01/2019
Fecha de la formalizacién: 22 /07 /2019
Duracién del contrato: 24 Meses

Relacion de adjudicatarios y lotes adjudicados

Lote/s: 1

Nimero de contrato: 1

NIF: A83709873
Adjudicatario: SACYR FACILITIES,S.A.
Importe neto de 332.588,88 €
adjudicacion:

Importe total de 402.432,55 €
adjudicacion:

N° de licitadores 8

presentados:

Prorrogas del contrato

Numero de la prérroga:

Titulo:

Descripcion:

Importe total de la prérroga (impuestos incluidos):
Importe neto de la prérroga (impuestos no incluidos):
Importe total tras la prérroga (impuestos incluidos):
Importe neto tras la prérroga (impuestos no incluidos):
Fecha de fin de la proérroga:

Lotes:

Observaciones del plazo:

Modificaciones del contrato

Prevista en los pliegos:

Descripcion:

Importe total de la modificacién (impuestos incluidos):
Importe neto de la modificacién (impuestos no
incluidos):

Importe total tras la modificacion (impuestos incluidos):
Importe neto tras la modificacién (impuestos no
incluidos):

Lotes:

Observaciones:

Formalizacion del Contrato

Referencia: 2021-0000091744

1
Prorroga del Lote 1

402.432,54 €
332.588,88 €
804.865,08 €
665.177,76 €
01/08/2023
1

Si

Modificacién Lote 1
36.300,00 €
30.000,00 €

438.732,54 €
362.588,88 €

1
Se modifica el importe del contrato
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Plataforma de Contratacion Referencia: 2021-0000091744

A Junta de Andalucia Formalizacion del Contrato

Referencia en Diarios Oficiales

DOUE n° S156 del afio 2018, pagina ( Envio: 14/08 /2018, Publicacion: 16 /08 /2018 ).
Referencia:

Documentos Adjuntos

Documentos sobre la formalizacién
DOUE Adjudicacion Lotes 2 a 11 (DOUE ADJUDICACION Lotes 2-11 NET073287.pdf)
(SHA-256: f47c1538ecf8e243152bd34ccc87d4e745190d9688ba66c52f253f6976bdf196)

DOUE Adjudicacion Lote 1 (DOUE ADJUDICACION NET073287.pdf)
(SHA-256: b6dc0f7902bd0febe90039c9d65feelc214c15bceba848f031926d198d285e8c)

Informacién Adicional

RESOLUCION 225/2019 TARCJA DESESTIMATORIA REMC CLECE (NET073287_RESOLUCION
DESESTIMATORIA TARJCA.pdf)

(SHA-256: 9a03a9ed84bb040b226f6fd6eed009eh87456c81bbc5177b195f595a10686¢87)

Documentacién relativa al nimero de licitadores participantes en el procedimiento
Documentacién relativa a las subcontrataciones que se realicen

Documentacion relativa a las revisiones de precio / cesién del contrato
Documentacién relativa a la resolucién del contrato / declaracién de nulidad

Documentacion relativa a las prérrogas / modificaciones del contrato

Resolucion PRORROGA NET073287-1 FIRM.(01-07-21) (Resolucion PRORROGA NET073287-1
FIRM.(01-07-21).pdf)

(SHA-256: cd640c769596dac2811834a470149d0d9dc78669f48a5fa6aa92baf3d63469ee)

Resolucién Modificacion (Lote 1) (NET073287 RES. MODIFICACION.pdf)
(SHA-256: 4c9899187fe98e163f31e0d5d72e2403541dcc1d472a518cf543f2452362bf69)

Publicaciones relacionadas

2018-0000028481
2018-0000028691
2018-0000029104
2018-0000035562
2018-0000037047
2018-0000038178
2018-0000042426
2018-0000047653
2018-0000047691
2018-0000048398
2018-0000050708
2019-0000003393
2019-0000004420
2019-0000004696
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Junta de Andalucia Formalizacion del Contrato
Plataforma de Contratacion Referencia: 2021-0000091744

2019-0000005041
2021-0000009610

Cadigo Seguro de verificacion: / BTdbTZqz8G6eAzBy FOcDj JLYdAU3Nn8j . Permite la verificacion de la integridad de una
copia de este documento electrénico en la direccion: https://www.juntadeandalucia.es/haciendayadministracionpublica/apl/verifirmapdc/
Este documento incorpora firma electrénica reconocida de acuerdo a la Ley 59/2003, de 19 de diciembre, de firma electrénica.

FIRMADO POR S4111001F SELLO DE 02/07/2021 14:36:27
TIEMPO
ID. FIRMA ws029.juntadeandalucia.es | / BTdbTZqz8G6eAzBy FOcDj JLYdAU3N8j PAGINA 4/4

TZqz8G6eAzByF

JLYdAU3N8|

BTdb (0]

/




